ПОВТОРУВАЊЕТО Е МАЈКА НА ЗНАЕЊЕТО
Повторете и научете ја убаво таблицата множење и делење!

ПРИМЕНЕТЕ ГО НАУЧЕНОТО
- Делење трицифрен број со едноцифрен и делење со остаток. (одговорот не е поголем од 30)
- Заградите и односите помеѓу сите четири операции - Како аритметичките закони се применуваат кај множењето
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